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Svar på anmodning om omgjøring av vedtak i klagesak - Barøyhaugan 22 - 
Åfjord 66/83 

Det vises til ditt brev av 8. september i år med anmodning om omgjøring av vedtak i klagesak som 
gjelder ominnredning av naust på gnr/bnr 66/83, i Åfjord. Det vises videre til telefonsamtale i 
oktober om saken. Vi beklager at det har tatt noe tid med dette svaret. 
 
Utgangspunktet i forvaltningen er at et fattet vedtak, når klageadgang ikke lengre foreligger, skal bli 
stående. Hensyn til fremdrift og tilgjengelige ressurser tilsier at sakene ikke behandles på nytt. 
Parter har derfor ikke rettskrav på ny behandling etter anmodning om omgjøring.  
 
Omgjøring utenfor klagesak kan likevel skje i noen tilfeller. Dette reguleres i forvaltningsloven § 35. 
Den vanligste årsaken er at man oppdager feil ved vedtak som gjør det ugyldig.  
 
Fylkesmannen har sett på anførslene som fremsettes som begrunnelse for at saken tas opp for ny 
vurdering med tanke på en omgjøring. Det er særlig anført at det ikke kan legges til grunn at det 
aktuelle bygget er et vanlig naust for oppbevaring av båt. Det vises til at bygningen opprinnelig ble 
planlagt og bygd som servicebygg for båthavnen. 
 
Fylkesmannen har vært kjent med forhistorien for naustet og planbestemmelsene, og dette er 
vurdert i vedtaket. Vedtaket er basert på forutsetning av at naustet ble lovlig fradelt i 2010, for å 
brukes som vanlig naust tilhørende hytten på gnr/bnr 66/83. Dette er også lagt til grunn av 
kommunen. Med dette er forutsetningene om bruken i planen fraveket. Vi kan ikke se at 
opplysningene som nå er fremført, tilsier en annen vurdering.  
 
Etter dette, kan Fylkesmannen ikke se at det er kommet fram opplysninger som gir grunn til at saken 
bør vurderes på nytt.  
 
Kommunen er rett adressat for en eventuell søknad om dispensasjon fra dagens bruksformål. I en 
vurdering av en eventuell slik søknad, er det relevant moment hvilken bruk naustet er egnet for. 
Dette må kommunen i så fall vurdere konkret, etter en forsvarlig utredning. Fylkesmannen kan ikke 
her si noe om utfallet av en eventuell slik sak, heller ikke at en dispensasjon er utelukket.  
Se ellers vedtaket. 
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Ragnhild T. Grønvold (e.f.) 
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